АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июня 2019 года № 240-р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории»

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 13 июня 2017 года № 134:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в
июне 2019 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
начальника отдела физической культуры и спорта комитета Власову О.В.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«27» июня 2019 года № 240 -р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в июне 2019 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Наименование региональной
спортивной федерации

1 Рупасова
Ольга Николаевна

конный спорт Общественная организация
«Федерация конного спорта
Ленинградской области»

2 Прохоренко
Людмила Ивановна

конный спорт Общественная организация
«Федерация конного спорта
Ленинградской области»

3 Жумаева
Вера Валерьевна

тхэквондо Региональная общественная
организация «Федерация
тхэквондо Ленинградской
области»

4 Цветкова
Наталья Васильевна

спортивная
акробатика

Региональная общественная
организация "Федерация
спортивной акробатики
Ленинградской области"